@ 645

PlusBus

Beelitz » Lehnin » Brandenburg

(.5\ Baufahrplan giltig vom 19.12. bis 21.12.2025

@ 645 Freitag Samstag, Sonntag

Verkehrshinweise S S S S S S

® 643 643 643 643 643 643 643 643
Beelitz, Arztehaus ab 5.38 638 738 %0 11381238 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 21.00 22.00 . . . . . . . . 22.00
Beelitz, Lustgarten 5.40 6.40 7.02 7.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 21.02 22.02 0.20 6.40 8.40 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40 22.03
-Zum Bahnhof 5.42 6.42 7.04 7.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 21.04 22.04 0.21 6.42 8.42 10.42 12.42 14.42 16.42 18.42 22.04
Beelitz, Liebknechtpark 5.42 6.42 7.04 7.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 21.04 22.04 0.22 6.42 8.42 10.42 12.42 14.42 16.42 18.42 22.05
-Zeppelinstr. 5.43 6.43 7.05 7.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 21.05 22.05 0.22 6.43 8.4310.43 12.43 14.43 16.43 18.43 22.05
-Carl-von-Ossietzky-Str. 5.44 6.44 7.07 7.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 21.06 22.06 0.24 6.44 8.44 10.44 12.44 14.44 16.44 18.44 22.07
-Finkenstr. 5.46 6.46 7.08 7.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 21.08 22.08 0.25 6.46 8.46 10.46 12.46 14.46 16.46 18.46 22.08
Beelitz, Husarenallee 5.47 6.47 7.10 7.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 21.09 22.09 0.26 6.47 8.47 10.47 12.47 14.47 16.47 18.47 22.09
Beelitz-Heilstéitten, Parkinsonklinik 5.49 6.49 7.12 7.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 21.10 22.10 0.28 6.49 8.49 10.49 12.49 14.49 16.49 18.49 22.11
Beelitz-Heilstatten, Bahnhof/Siid 5.50 6.50 7.13 7.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 21.11 22.11 0.29 6.50 8.50 10.50 12.50 14.50 16.50 18.50 22.12
RE7 nach Potsdam, Berlin ab 6.00 7.00 7.20 8.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 7.00 9.00 11.00 13.00 15.00 17.00 19.00
RE7 von Potsdam, Berlin an 5.31 631 731 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.58 21.58 . . . ) . . . 21.58
Beelitz-Heilstatten, Bahnhof/Nord ab 5.52 6.52 7.14 7.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 21.12 22.12 0.30 6.51 8.5110.51 12.51 14.51 16.51 18.51 22.13
RE7 nach Bad Belzig ab 5.59 6.59 7.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 8.59 10.59 11.59 14.59 16.59 18.59
Beelitz-Heilstatten, Reha-Kliniken ab 5.52 6.52 7.14 7.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 21.13 22.13 0.30 6.52 8.5210.52 12.52 14.52 16.52 18.52 22.13
Fichtenwalde, Briicker Weg 5.55 6.55 7.17 7.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 21.15 22.15 ¢ 033 655 85510.5512.55 14.55 16.55 18.55 22.16
Fichtenwalde, Mittelstr. 5.56 6.56 7.18 7.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 21.16 22.16 € 034 656 8.56 10.56 12.56 14.56 16.56 18.56 22.17
Fichtenwalde, Schule 5.57 6.57 7.20 7.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 21.17 22.17 ¢ 035 657 85710.57 12.57 14.57 16.57 18.57 22.18
Fichtenwalde, Schmerberger Str. 5.58 6.58 7.20 7.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 21.18 22.18 ¢ 035 657 8.5710.57 12.57 14.57 16.57 18.57 22.18
Fichtenwalde, Am Lonsberg 6.00 7.00 7.22 8.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.20 22.20 ¢ 037 659 859 10.59 12.59 14.59 16.59 18.59 22.20
Klaistow, Dorf 6.02 7.02 7.24 8.02 12.02 13.02 13.27 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 7.01 9.01 11.01 13.01 15.01 17.01 19.01
Kanin . 6.03 7.03 7.26 8.03 12.03 13.03 13.28 14.03 15.03 . 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 7.03 9.03 11.03 13.03 15.03 17.03 19.03
Busendorf 512 6.05 7.05 7.28 8.05 12.05 13.05 13.30 14.05 15.05 15.43 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 7.05 9.05 11.05 13.05 15.05 17.05 19.05
Emstal 517 6.10 7.0 7.33 8.10 12.10 13.10 13.35 14.10 15.10 15.48 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 7.09 9.09 11.09 13.09 15.09 17.09 19.09
Lehnin, Bushahnhof an 522 6.15 7.5 7.38 8.15 12.15 13.15 13.40 14.15 15.15 15.53 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 7.14 9.14 11.14 13.14 15.14 17.14 19.14
Bus 580 von Potsdam an 7.10 8.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.07
Lehnin, Bushahnhof ab  4.43 523 6.18 6.53 7.18 8.18 12.18 13.18 13.53 14.18 14.38 14.43 15.18 15.54 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 7.18 9.18 11.18 13.18 15.18 17.18 19.18
Lehnin, Belziger Str. 4.46 526 6.21 656 7.21 8.21 12.2113.21 13.56 14.21 14.41 14.46 15.21 15.57 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 7.21 9.2111.21 13.21 15.21 17.21 19.21
Lehnin, Kaltenhausen 4.48 5.28 6.23 6.58 7.23 8.23 12.2313.23 13.58 14.23 14.43 14.48 15.23 15.59 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 7.23 9.2311.2313.23 15.23 17.23 19.23
Lehnin, Weinbergweg 4.49 529 6.24 659 7.24 8.24 12.24 13.24 13.59 14.24 14.44 14.49 15.24 16.00 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 7.24 9.2411.24 13.24 15.24 17.24 19.24
Nahmitz, Dorf 450 530 6.26 7.01 7.26 8.26 12.26 13.26 14.01 14.26 14.46 14.51 15.26 16.02 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26 7.26 9.26 11.26 13.26 15.26 17.26 19.26
Nahmitz, Friedhof 451 531 627 7.02 7.27 8.27 12.2713.27 14.02 14.27 14.47 14.52 15.27 16.03 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27 7.27 9.27 11.27 13.27 15.27 17.27 19.27
Netzen, Klostertrift 4.54 534 629 7.04 7.29 8.29 12.2913.29 14.04 14.29 14.49 14.54 15.29 16.05 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 7.29 9.29 11.29 13.29 15.29 17.29 19.29
Netzen, Dorf 455 535 6.31 7.06 7.31 8.31 12.31 13.31 14.06 14.31 14.51 14.56 15.31 16.07 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31 7.31 9.3111.31 13.31 15.31 17.31 19.31
Grebs, Dorfanger 457 537 633 7.08 7.33 8.33 12.3313.33 14.33 14.58 15.33 16.09 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 7.33 9.3311.3313.33 1533 17.33 19.33
Grebs, Gornsee 4.58 5.38 634 7.09 7.34 8.34 12.3413.34 14.34 14.59 15.34 16.10 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 7.34 9.3411.3413.34 15.34 17.34 19.34
Priitzke 5.00 5.40 636 7.1 7.36 8.36 12.36 13.36 14.36 15.01 15.36 16.12 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36 7.36 9.36 11.36 13.36 15.36 17.36 19.36
Rietz, Dorf 5.03 5.43 639 7.4 7.39 8.39 12.3913.39 14.39 15.04 15.39 16.15 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 7.39 9.3911.39 13.39 15.39 17.39 19.39
Rietz, Friedhof 5.04 5.44 6.40 7.5 7.40 8.40 12.40 13.40 14.40 15.05 15.40 16.16 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 7.40 9.40 11.40 13.40 15.40 17.40 19.40
Rietz, Am Rietzer Berg 5.06 5.46 6.42 7.7 7.42 8.42 12.42 13.42 14.42 15.07 15.42 16.18 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 7.42 9.42 11.42 13.42 15.42 17.42 19.42
Rietz, Gewerbegebiet | | | | | | | 13.43 14.43 | 1543 | | | | | | | | | | | | |
Rietz, Gewerbegebiet ¢ 507 547 643 | 743 8.43 1243 | | | | 16.4317.43 18.43 19.43 20.43 | | | | | | |
Brandenburg, Schmerzke | | | | | | | | | 1510 | 1621 | | | | | | | | | | | |
-Belziger Chaussee 510 550 6.46 7.21 7.46 8.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.25 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 7.46 9.46 11.46 13.46 15.46 17.46 19.46
Brandenburg, Berliner Str. € | | | | | | | | | | | | 17.47 18.47 19.47 20.47 7.47 9.47 11.47 13.47 15.47 17.47 19.47
Wust, Einkaufszentrum | | | | | | | | | | | | 17.55 18.55 19.55 20.55 7.51 9.51 11.51 13.51 15.51 17.51 19.51
Brandenburg, Potsdamer Landstr. 5.11 551 6.47 7.22 7.47 8.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.26 16.47
Brandenburg, ZOB an 515 5.5 6.55 7.27 7.55 8.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.31 16.55
RET nach Potsdam, Berlin ab 522 6.04 7.04 8.04 9.04 13.04 14.04 15.04 16.04 16.44 17.04
S nur an Schultagen An gesetzlichen Feiertagen verkehrt die Linie wie Sonntag.

® halt Brandenburg, Hauptbahnhof (Steig 4) statt Brandenburg, ZOB und fahrt weiter als Linie 567 nach Brandenburg, Fontanestr.

643 kommt als Linie 643 von Potsdam

q hélt nur zum Ausstieg

FERIEN:

22. Dez 2025 - 2. Jan 2026, 2. - 6. Feb 2026, 30. Mrz - 10. Apr 2026, 26. Mai 2026, 9. Jul - 21. Aug 2026, 9. - 30. Okt 2026, 23. - 31. Dez 2026

@ 645



@ 645

PlusBus
Brandenburg » Lehnin » Beelitz

(.5\ Baufahrplan giltig vom 19.12. bis 21.12.2025

@ 645 Freitag Samstag, Sonntag

Verkehrshinweise S S S s S S

® 643 643 643 643 643 643
RET von Potsdam, Berlin an 5.57 657 0 1257 13.57 14.57 15.33 15.57 16.57
Brandenburg, ZOB ab 506 _ 6.06 619 656 _  7.06 13.06 14.06 15.06 15.39 16.06 17.06
Brandenburg, Potsdamer Landstr. 508 . 6.08 6.21 658 7.08 13.08  14.08 15.08 15.41 16.08 17.08 . . . . . . . . . .
Wust, Einkaufszentrum | ) | | | ) | | ) | | | | | 18.01 19.01 20.00 21.04 8.04 10.04 12.04 14.04 16.04 18.04 20.04
Brandenburg, Berliner Str. | | | | | | | | | | | 18.07 19.07 20.06 21.10 8.10 10.10 12.10 14.10 16.10 18.10 20.10
-Belziger Chaussee 509 . 609 622 659 7.09 13.09 . 14.09 15.09 15.42 16.09 17.09 18.09 19.09 20.08 21.12 8.12 10.12 12.12 14.12 16.12 18.12 20.12
Brandenburg, Schmerzke [ N N A e e e e e A e N [
Rietz, Gewerbegebiet 515 . 615 | | | 745 13.15 14151515 | 16.1517.1518.1519.15 20.14 | | | | | | | |
Rietz, Am Rietzer Berg 516 . 6.16 6.26 7.03 7.15 7.16 13.16 . 14.16 15.16 15.46 16.16 17.16 18.16 19.16 20.15 21.15 8.16 10.16 12.16 14.16 16.16 18.16 20.15
Rietz, Friedhof 518 . 6.8 628 7.05 7.17 7.18 13.18 | 14.18 15.18 15.48 16.18 17.18 18.18 19.18 20.17 21.17 8.18 10.18 12.18 14.18 16.18 18.18 20.17
Rietz, Dorf 519 . 619 6.29 7.06 7.18 7.19 13.19 . 14.1915.1915.49 16.19 17.19 18.19 19.19 20.18 21.18 8.1910.19 12.19 14.19 16.19 18.19 20.18
Priitzke 523 623 633 7.10 7.21 7.23 13.23 | 14.23 15.23 15.53 16.23 17.23 18.23 19.23 20.22 21.22 8.23 10.23 12.23 14.23 16.23 18.23 20.22
Grebs, Gornsee 525 . 625 6.35 7.12 7.24 7.25 13.25 . 14.2515.25 15.55 16.25 17.25 18.25 19.25 20.24 21.24 8.25 10.25 12.25 14.25 16.25 18.25 20.24
Grebs, Dorfanger 526 . 627 637 7.4 1725 7.27 13.27 . 14.2715.27 15.57 16.27 17.27 18.27 19.27 20.25 21.25 8.26 10.26 12.26 14.26 16.26 18.26 20.25
Netzen, Dorf 528 629 639 7.16 7.27 7.29 1329 | 14.29 15.29 15.59 16.29 17.29 18.29 19.29 20.27 21.27 8.28 10.28 12.28 14.28 16.28 18.28 20.27
Netzen, Klostertrift 529 . 630 6.40 7.17 7.28 7.30 13.30 . 14.30 15.30 16.00 16.30 17.30 18.30 19.30 20.28 21.28 8.29 10.29 12.29 14.29 16.29 18.29 20.28
Nahmitz, Friedhof 531 . 632 6.42 7.9 731 7.32 1332 14.3215.32 16.02 16.32 17.32 18.32 19.32 20.30 21.30 8.32 10.32 12.32 14.32 16.32 18.32 20.30
Nahmitz, Dorf 532 633 643 7.20 7.32 7.33 13.33 | 14.3315.33 16.03 16.33 17.33 18.33 19.33 20.31 21.31 8.33 10.33 12.33 14.33 16.33 18.33 20.31
Lehnin, Weinbergweg 534 635 6.45 7.22 734 7.35 13.35  14.3515.35 16.05 16.35 17.35 18.35 19.35 20.33 21.33 8.35 10.35 12.35 14.35 16.35 18.35 20.33
Lehnin, Kaltenhausen 535 . 636 6.46 7.23 735 7.36 13.36 14.36 15.36 16.06 16.36 17.36 18.36 19.36 20.34 21.34 8.36 10.36 12.36 14.36 16.36 18.36 20.34
Lehnin, Belziger Str. 536 . 638 6.48 7.25 7.37 7.38 13.38 . 14.3815.38 16.08 16.38 17.38 18.38 19.38 20.35 21.35 8.37 10.37 12.37 14.37 16.37 18.37 20.35
Lehnin, Bushahnhof an__ 5.39 6.41 6.51 7.28 7.39 7.4 13.41 14.41 15.41 16.11 16.41 17.41 18.41 19.41 20.38 21.38 8.40 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40 20.38
Bus 580 nach Potsdam ab 6.54 7.54 13.54 14.54 15.54 16.21 16.54 17.54 18.53 19.53
Lehnin, Bushahnhof ab 5.4 6.44 7.31 7.4 13.44 13.59 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.40 8.42 10.42 12.42 14.42 16.42 18.42
Emstal 5.45 6.48 7.35 7.48 13.48 14.03 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.44 8.46 10.46 12.46 14.46 16.46 18.46
Busendorf 5.50 6.53 7.40 7.53 13.53 14.08 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.49 8.51 10.51 12.51 14.51 16.51 18.51
Kanin 5.51 6.55 7.42 7.55 13.55 14.10 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 20.50 8.52 10.52 12.52 14.52 16.52 18.52
Klaistow, Dorf 5.53 6.56 7.43 7.56 13.56 14.11 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.52 8.54 10.54 12.54 14.54 16.54 18.54
Fichtenwalde, Am Lonsberg 5.55 6.59 7.46 7.59 13.59 14.14 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 20.54 8.57 10.57 12.57 14.57 16.57 18.57
Fichtenwalde, Schmerberger Str. 5.56 7.00 7.47 8.00 14.00 14.15 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 20.55 8.58 10.58 12.58 14.58 16.58 18.58
Fichtenwalde, Schule 5.57 7.01 7.48 8.01 14.01 14.16 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 20.56 8.59 10.59 12.59 14.59 16.59 18.59
Fichtenwalde, Mittelstr. 5.58 7.02 7.49 8.02 14.02 14.17 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 20.57 9.00 11.00 13.00 15.00 17.00 19.00
Fichtenwalde, Briicker Weg 5.59 7.03 7.50 8.03 14.03 14.18 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 20.58 9.01 11.01 13.01 15.01 17.01 19.01
Beelitz-Heilstatten, Reha-Kliniken 6.02 7.06 7.53 8.06 14.06 14.21 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.01 9.04 11.04 13.04 15.04 17.04 19.04
RE7 von Potsdam, Berlin an ) 6.58 ) 7.58 13.58 | 14.5815.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 8.58 10.58 12.58 14.58 16.58 18.58
Beelitz-Heilstatten, Bahnhof/Nord ab  6.02 7.07 7.54 8.07 14.07 14.22 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.01 9.05 11.05 13.05 15.05 17.05 19.05
RE7 von Bad Belzig an . 6.59 . 7.59 13.59 | 14.5915.59 16.59 17.59 18.59 19.59 8.59 10.59 12.59 14.59 16.59 18.59
Beelitz-Heilstatten, Bahnhof/Siid ab ~ 6.03 7.08 7.55 8.08 14.08 14.23 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.02 9.06 11.06 13.06 15.06 17.06 19.06
RE7 nach Potsdam, Berlin ab 7.20 8.00 8.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20
Beelitz-Heilstétten, Parkinsonklinik ab ~ 6.04 7.09 7.56 8.09 14.09 14.24 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.03 9.07 11.07 13.07 15.07 17.07 19.07
Beelitz, Husarenallee 6.06 _  7.10 7.57 8.10 14.10 14.25 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.05 9.08 11.08 13.08 15.08 17.08 19.08
-Finkenstr. 6.07 7.07 7.12 7.59 8.12 14.12 14.27 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.06 9.10 11.10 13.10 15.10 17.10 19.10
-Carl-von-Ossietzky-Str. 6.08 7.08 7.13 8.00 8.13 14.13 1428 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.07 9.11 11.11 13.11 15.11 17.11 19.11
-Zeppelinstr. 6.10 7.10 7.15 8.02 8.15 14.15 1430 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.09 9.1311.13 13.13 15.13 17.13 19.13
Beelitz, Liebknechtpark 6.11 7.11 7.16 8.03 8.16 14.16 14.31 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.10 9.14 11.14 13.14 15.14 17.14 19.14
-Jahnstr. 6.12 712 717 8.04 8.17 14.17 14321517 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.11 9.15 11.15 13.15 15.15 17.15 19.15
Beelitz, Lustgarten 6.13 7.3 7.18 8.05 8.18 14.18 14.33 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.12 9.16 11.16 13.16 15.16 17.16 19.16
Beelitz, Arztehaus an  6.15 7.20 8.07 8.20 1420 | 1520 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.14
S nur an Schultagen An gesetzlichen Feiertagen verkehrt die Linie wie Sonntag.

® fahrt weiter bis Beelitz, Platanenring (an 07.16 Uhr)
643 fahrt weiter als Linie 643 nach Potsdam

q hélt nur zum Ausstieg

FERIEN:
22. Dez 2025 - 2. Jan 2026, 2. - 6. Feb 2026, 30. Mrz - 10. Apr 2026, 26. Mai 2026, 9. Jul - 21. Aug 2026, 9. - 30. Okt 2026, 23. - 31. Dez 2026

@ 645





